

Årsredovisning
för
Goda Jordan Stockholm AB
559248-9511

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Samer Aldaker, Styrelseledamot
2025-06-08

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby inom Stockholms region och bedriver en verksamhet inom partihandel och provisionshandel med livsmedel och dagligvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 848	1 466	494
Resultat efter finansiella poster	34	30	2
Soliditet (%)	6,2	34,7	29,2

Nettoomsättningen ökade med cirka 162 % mellan 2023 och 2024. Den starka tillväxten är ett resultat av både en breddning av sortimentet och nya samarbeten med leverantörer inom livsmedels- och dagligvarusektorn. Bolaget har dessutom lyckats etablera fler kundrelationer, särskilt inom snabbväxande segment, vilket i kombination med förbättrad logistik och ökade försäljningsinsatser har bidragit till det kraftiga omsättningslyftet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 192	23 969	53 161
Balanseras i ny räkning		23 969	-23 969	0
Årets resultat			26 698	26 698
Belopp vid årets utgång	25 000	28 161	26 698	79 859

Eget kapital har ökat tack vare åretsresultat.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	28 161
Årets resultat	26 698
Totalt	54 859

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	54 859
Totalt	54 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 848 256	1 466 389
Övriga rörelseintäkter		192 738	132 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 040 994	1 598 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 243 348	-787 564
Handelsvaror		237 140	0
Övriga externa kostnader		-18 840	-3 890
Personalkostnader	2	-982 333	-776 888
Summa rörelsekostnader		-4 007 381	-1 568 342
Rörelseresultat		33 613	30 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-390
Summa finansiella poster		9	-110
Resultat efter finansiella poster		33 622	30 143
Resultat före skatt		33 622	30 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 924	-6 174
Årets resultat		26 698	23 969

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		237 140	0
Summa varulager		237 140	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 008 388	120 000
Övriga fordringar		321	10 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 710	17 001
Summa kortfristiga fordringar		1 024 419	147 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 328	5 707
Summa kassa och bank		33 328	5 707
Summa omsättningstillgångar		1 294 887	153 291
Summa tillgångar		1 294 887	153 291

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 161	4 192
Årets resultat		26 698	23 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>		54 859	28 161
Summa eget kapital		79 859	53 161
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 049 096	0
Skatteskulder		13 142	6 610
Övriga skulder		75 392	93 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 398	0
Summa kortfristiga skulder		1 215 028	100 130
Summa eget kapital och skulder		1 294 887	153 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

2

Goda Jorden Stockholm AB
559248-9511

7 (7)

UPPLANDS VÄSBY

Mohammed Samer Aldaker
Mohammed Samer Aldaker
Styrelseledamot
2025-06-08